
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
27 квітня  2023 року  № 190 
с.Боратин 

 

       Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 
 

   Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                           В И Р І Ш И В : 

 
      Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської ради: 

      1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

           Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

       2. Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету Боратинської   сільської 

територіальної громади за І квартал 2023 року. 

              Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів    

         3.  Про стан роботи із зверненнями громадян, які надійшли до сільської ради  в І кварталі 

2023 року. 

               Інформує: Анна Кравчинська - діловод 

         4. Про встановлення статусу дітей, позбавлених батьківського піклування: Ядикіна 

Валерія Сергійовича, 23.01.2006 р.н., Ядикіної Іванни Сергіївни, 25.10.2009 р.н., та Ядикіна 

Богдана Сергійовича, 26.05.2012 р.н. 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

          5. Про затвердження висновку органу опіки і піклування про доцільність призначення 

опікуна Хилуху Ольгу Йосипівну над неповнолітніми дітьми     Гурінчук Олександрою 

Миколаївною, Хилухою Юлією Олександрівною, Хилухою Маргаритою Олександрівною, 

Хилухим Остапом Олександровичем; 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

          6. Про зняття із квартирного обліку учасника бойових дій (інваліда ІІ групи) Тертишного 

Ігоря Володимировича 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

         7. Про надання дозволу Труш Валентині Миколаївні на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна (дарування житлового будинку і земельної ділянки) 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

           

        8.  Про надання дозволу Іванісік Вірі Василівні на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна (дарування житлового будинку і земельної ділянки) 



            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

         9. Про взяття на квартирний облік, особу із числа дітей. позбавлених батьківського 

піклування Мучак Катерину Анатоліївну 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

        10. Про взяття на квартирний облік, дитину - сироту Морара Дмитра Олеговича 

             Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

        11. Про взяття на соціально - квартирний облік дитину – сироту Морара Дмитра 

Олеговича  

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

         12. Про перенесення розгляду  заяви Тарасюка М.С. щодо надання  дозволу на 

встановлення тимчасової  споруди № 1  для здійснення підприємницької діяльності  

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         13 .Про перенесення розгляду  заяви Тарасюка М.С. щодо надання  дозволу на 

встановлення тимчасової  споруди № 2  для здійснення підприємницької діяльності  

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         14. Про перенесення розгляду  заяви Тарасюка М.С. щодо надання  дозволу на 

встановлення тимчасової  споруди № 3  для здійснення підприємницької діяльності  

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         15. Про надання повноважень щодо присвоєння адрес відділу архітектури  

та містобудування 
             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

       16. Про переведення дачного будинку гр. Цизь Ігоря Євгеновича у житловий. 

                 Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          17  Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення   

          18. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Клеця Д.М..                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          19. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Коханюк Я.В.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          20. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна  Кузьмика  О.М.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          21. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Величка  О.В.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          22. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Корнійчука В.О.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          23. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Мельничука В.Н.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          24. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Чачанки  І.А..                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          25. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Олійник О.М.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          26. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Павлишина Я.М.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          27. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Корецького О.Ф.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          28. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Олійник Д.Л..                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          29. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Королік  Т.С...                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 



          30. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Богачук-Волянюк І.Ю..                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          31. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Волянік Н.В.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          32. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Грищук В.П.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          33. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Пігули Б.В.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          34. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Рачук Р.М..                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          35. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Парій  І.О.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          36. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Роговського А.С.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          37. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Васильчук  Т.В.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          38. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Тарасюка Ю.М.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          39. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Тарасюка Ю.М.    

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради                         
           40. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Кравчук Л.А..                                                         

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           41. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Коценко Ю.М.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           42. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Гридіної І.М.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           43. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Гудим  Ю.М.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           44. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Сліпчука  Ю.М.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           45. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Майко О.О.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           46. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Захаруся А.А..                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            47. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Максимчук Л.В..                                                         

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           48. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Борщевич  В.С.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           49. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Станіславчука  С.А.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           50. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Близнюка О.С.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           51. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна Менделюк І.В.                                                        
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

          52. Про присвоєння адреси об’єкту   будівництва   Марини  С.В.                                                         
                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

 

 

 

                                                      

                                                     

Боратинський сільський голова                                                            Сергій ЯРУЧИК 

   


	27 квітня  2023 року  № 190

